Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 мая 2021 г.

	N
	729

О приеме-передаче
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменение в Приложение № 2 раздела МБДОУ детский сад № 3 «Колокольчик» к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 10 мая 2011 года № 344 «Об утверждении Перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Дивеевского района», изложив его в следующей редакции:
	№
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость
	Кол-во

	МБДОУ детский сад №3 «Колокольчик»

	1
	Мультимедийный проектор
	60000-00
	1

	2
	Теплосчетчик 13 ТС-11-А
	50704-60
	1

	3
	Видеокамера Panasonic
	52372-00
	1

	4
	Сенсорная панель DISPLAY PRO 50 дюймов
	170300-00
	1

	5
	Цифровое фортепиано Cassio PX-770WE
	62490-00
	1

	6
	Элетропианино Yamaha P-125B
	50990-00
	1

	7
	Плита электрическая 4-х комфорочная с жарочным шкафом ПЭП-0,48-ДШ-01
	68340-00
	1

	8
	Детский игровой комплекс «Мини-Королевство»
	62697-78
	1

	9
	Детский спортивный комплекс
	72000-00
	1

	10
	Интерактивная доска IQBoard DVT Tg060
	63350-00
	1

	11
	Интерактивная доска IQBoard DVT Tn060
	55920-00
	1

	Итого:
	769164-38
	11

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.
Глава местного самоуправления                                                              С.А.Кучин